
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-01-000151-a

Найменування замовника: Військова частина 1474

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321860

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, м. Ізмаїл ,
вул Г.Музиченка , 31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кость Юрій Петрович, 380684523509,
izmail1474tk@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: CPV за ДК 021:2015 – 03220000-9 Овочі, фрукти та
горіхи (Капуста білоголова (ранніх сортів); Морква
свіжа (ранніх сортів); Буряк столовий (ранніх
сортів); Огірки свіжі; Помідори свіжі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капуста білоголова
(ранніх сортів)

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

10000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2023

Морква свіжа
(ранніх сортів)

ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

5000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2023

Буряк столовий
(ранніх сортів)

ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

4000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2023

Огірки свіжі ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

600 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2023



Помідори свіжі ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

600 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за товар, що
поставляється, проводяться
шляхом оплати за фактично
поставлену кількість товару
(партію товару) з відстрочкою
платежу до сорока календарних
днів.

Пiсляоплата 40 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

734 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 342,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 липня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 липня 2023 14:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
процедури закупівлі, у строк, що не перевищує 5
календарних днів з дати оприлюднення в
електронній системі закупівель повідомлення про
намір укласти договір про закупівлю, внесення ним
забезпечення виконання даного договору, яке
надається у вигляді застави на п/р Замовника.
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю 5 % вартості договору.


